

Słubice, dnia 18.06.2019 r.

Oznaczenie sprawy: PP.ZP.271.1.2019

Zamawiający: GMINA SŁUBICE
09-533 Słubice, ul. Płocka 32

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: " Budowa drogi gminnej nr 291110(G10) Wymyśle Polskie- Alfonsów- Bończa w gminie Słubice"**

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) informuję, że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: W projekcie budowlanym jest przewidziane 9 szt. drzew do wycinki. Czy wycinka tych drzew wchodzi w zakres opracowania? Jeśli tak prosimy o:

- a) podanie średnicy poszczególnych drzew
- b) uwzględnienie wycinki drzew w przedmiarze robót
- c) zamieszczenie pozwolenia na wycinkę drzew

Odpowiedź: Drzewa o średnicy do 80cm, drzewa miękkie. Przedmiar ma charakter pomocniczy nie zostanie zaktualizowany. Decyzja zostanie uzyskana po uzyskaniu decyzji pozwolenia na budowę.

Pytanie 2:

1. W przedmiarze robót jest pozycja „Nawierzchnia z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 20 cm- zjazdu – o pow. 352 m²”. W projekcie budowlanym – rys. plan zagospodarowania terenu nie ma naniesionych zjazdów. Wykonawca nie ma możliwości zweryfikowania powierzchni zjazdów na podstawie zamieszczonego projektu budowlanego. Prosimy o:
 - a) zamieszczenie wykazu zjazdów z podaniem ich kilometraża i powierzchni.
 - b) potwierdzenie, że podana w przedmiarze robót ilość 352 m² zjazdów jest prawidłowa.

Odpowiedź: 352 m² jest wartością prawidłową. Lokalizacja zjazdów zostanie wskazana przez Inwestora w trakcie realizacji inwestycji. Zjazdy z drogi kategorii D nie wymagają zgłoszenia lub pozwolenia na budowę i zostaną zakwalifikowane jako nieistotna zmiana w projekcie zagospodarowania terenu.

Pytanie 3: Prosimy o podanie kilometraża, w jakim należy wykonać 362,5m³ nasypu (poz. 1.5 przedmiaru robót). Brak w projekcie budowlanym przekroju podłużnego i przekrojów poprzecznych.

Odpowiedź: Wykonanie nasypu należy założyć po lewej stronie drogi na odcinku od km 0+100 do 0+700. Ze względu na fakt, że korpus drogi wymaga wcześniejszego profilowania i zagęszczenia należy założyć nasyp o miąższości do 50cm. Niweleta drogi pozostaje na poziomie stanu istniejącego.

Pytanie 4: Prosimy o wskazanie kilometraża, w jakim należy wzmocnić podłoże za pomocą warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem C3/4 (poz. 1.3 i 1.4 przedmiaru robót).

Odpowiedź: Wykonanie wzmocnienia należy założyć po lewej stronie drogi na odcinku od km 0+100 do 0+700.

Pytanie 5: Prosimy o zamieszczenie SST dot. warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem C3/4.

Odpowiedź: SST zostanie załączone.

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie trawników (obsianie trawą terenów pomiędzy poboczem i pasem drogowym) nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Obsianie terenów zielonych nie wchodzi w zakres inwestycji.

Pytanie 7: Zgodnie z Projektem technicznym należy wykonać warstwę wiążącą z betonu asfaltowego AC16W 35/50, wg zamieszczonej ST D-05.03.05 – z betonu asfaltowego AC16W 50/70. Prosimy o potwierdzenie, że warstwę wiążącą należy wykonać zgodnie z Projektem tj. AC16W 35/50.

Odpowiedź: Należy wykonać na AC 16W 35/50.

Pytanie 8: Wg Projektu technicznego rys. nr 1 na zakończeniu drogi w c.a. km 0+700 należy wykonać miejsce do zawracania. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono powierzchni w/w placu. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie w/w placu do zawracania wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Należy wykonać miejsce do zawracania.

Pytanie 9: W przypadku konieczności wykonania w/w placu do zawracania prosimy o podanie jego dokładnych wymiarów oraz zmianę odpowiednich pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Geometria zgodnie z PZT. Przedmiar ma charakter pomocniczy nie zostanie zaktualizowany.

Pytanie 10: Prosimy o podanie wymaganego spadku poprzecznego na łukach (jednostronny, dwustronny, ilu procentowy). Brak w/w informacji w zamieszczonej dokumentacji.

Odpowiedź: Zgodnie z przekrojem normalnym.

Pytanie 11: Wg Projektu technicznego rys. nr 1 po trasie planowanej do budowy drogi przebiega wodociąg i w planowanej do ułożenia nawierzchni asfaltowej znajdują się zasowy wodociągowe. Prosimy o:

- a) zamieszczenie aktualnych uzgodnień z właścicielem sieci wodociągowej.
- b) podanie ilości zasuw koniecznych do regulacji

Odpowiedź: Wodociąg jest własności Inwestora i pozostanie pod jezdnią. Niweleta zgodnie ze stanem istniejącym. Liczba zasów wynika z PZT.

Pytanie 12: Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót należy wykonać przebudowę teletechniki (poz. 2.7). Prosimy o:

- a) zamieszczenie dokumentacji technicznej dot. przebudowy teletechniki
- b) zamieszczenie aktualnych uzgodnień, wydanych przez właściciela sieci teletechnicznej.

Odpowiedź: W ramach inwestycji należy zlokalizować kabel teletechniczny i umieścić go w prawym poboczu drogi. Lokalizacja kabla na mapie jest orientacyjna. Zmiana lokalizacji kabla musi zostać zinwentaryzowana w dokumentacji powykonawczej. Kabel miedziany telefoniczny. Projekt nie zakłada przebudowy fizycznej kabla, a jedynie korektę jego lokalizacji w zakresie do 1m.

Jednocześnie informuję, że udzielone wyjaśnienia nie powodują zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:
1. Wykonawcy
2. strona internetowa www.uslubice.bjp.org.pl
3. a/a

Woj
mgr Jarosław Kozłowski